REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Nr. \Cﬁ : Prot. Vloreé, mé, {3- \9\ loU
VENDIM

Nr. 37, daté 13. 12, 2021
PER

MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE ANETARESINE E BORDIT EDITORIAL DHE
BORDEVE SHKENCORE NEPER FAKULTETE PER VLERIESIMIN E BOTIMIT T§
ARTIKUJVE SHKENCOR NE BULETININ SHKENCOR Tk UV-SE.

Bazuar né Nenin 40 t€ ligjit Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, t& Nenit 26 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali” Vlorg, referuar shkresés Nr.1897 Prot, daté 10. 12. 2021, t& Zv. Rektorit pér
Kérkimin Shkencor dhe Zhvillim Institucional, Rektorati, né mbledhjen e zhvilluar né datén 13.
12 .2021

VENDOSI

1. Miratimin e ndryshimeve né anétarésiné e Bordit Editorial dhe Bordeve Shkencore népér
fakultete p&r vler&simin e botimit t& artikujve shkencor n& Buletinin Shkencor t& UV-sé.

2. Lista e miratuar e an&tar&sisé s& Bordit Editorial dhe Shkencor pér vlerésimin e artikujve
shkencor st mé poshté:

Bordi editorial:

Prof. Dr. Roland ZISI (Kryetar)
Prof. As. Dr. Frosina Londo

Prof. As. Dr. Aurela Saliaj

Prof. Dr. Dr. Albert Qarri

Prof. As. Dr. Armela Panajoti
Prof. As. Dr. Hajdar Kigaj

PhD Enkelejd Mehilli

Noawnk D=

Bordi Shkencor:

1. Prof. Dr. Roland ZISI (Kryetar)

Fakulteti i Shkencave Humane
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2. Prof. Dr. Bardhosh Gage

3. Prof. Dr. Nexhip Mérkuri

4. Prof. As. Monika Hasani

5. Prof. As. Veneranda Hajrulla
6. PhD Erion Hitaj

Fakulteti i Ekonomisé

8. Prof. As. Dr. Xhiliola Agaraj (Shehu)
9. Prof. As. Dr. Klaudia Guga

10. Prof. As. Dr. Ilirian Lipi

11. Prof. As. Dr. Evelina Bazini

12. Prof. As. Dr. Fjoralba Velaj

13. Prof. As. Dr. Elenica Piero

14. Prof. As. Dr. Filloreta Madani

Fakulteti i Shendetit Publik
15. Prof. Dr. Yllka Bilushi
Fakulteti i Shkencave Teknike

17. Prof. As. Dr. Kristofor Lapa
18. Prof. As. Dr. Flora Qarri

19. Prof. As. Dr. Ermal Feleqi
20. Prof. As. Dr. Denada Kasémi
21. Prof. As. Dr. Diana llia

22. Prof. As. Dr. Luljeta Gusho
23. Prof. As. Dr. Llambrini Sota

Té jashtém

24. Prof. Dr. Genuario Belmonte

25. Prof. Dr. Triantaphyllos Almpanis
26. Prof. Dr. Frangesko Altimari

27. Prof. Dr. Jorgo Kagani

28. Prof. Dr. Muzafer Korkuti

29. Prof. Dr. Shaban Sinani

30. Prof. Dr. Dhori Kule

Sekretare: Roksana Novak

Adresa /Adress: L. Pavarsia,
Bulevardi Viorg-Skel
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3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi: Njesite kryesore, Zv. Rektori pér Kérkimin

Shkencor dhe Zhvillim Institucional si dhe Drejtoria ¢ Komunikimit dhe Burimeve
Njerézore.

4. Vendimi ju dérgohet ng ményré elektronike zbatuesve & tij dhe pasqyrohet n& Webin e
institucionit.

5. Ky vendim hyn ng fuq menjéheré dhe arkivohet.

Adresa /Adress: L. Pavarsia, Web-site: www.univiora.edu al

Bulevardi Vioré-Skelg e-mail: infol@univiora.cdu.al
Fage 3nga 3



